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14 marca 2016

Wokół Szymanowskiego

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza we wtorek, 15 marca 2016 roku, na koncert kameralny
„Wokół  Szymanowskiego”.  Będzie  to  jednocześnie  finał  IV  Konkursu  Wiedzy  o  Muzyce
Polskiej, organizowanego przez  Towarzystwo Przyjaciół Muzyki im. Fryderyka Chopina we
współpracy z Filharmonią Świętokrzyską.

W programie utwory Karola Szymanowskiego: Pieśni Roxany z opery Król Roger, Pieśni
kurpiowskie na głos i fortepian op. 58, Etiuda b-moll op. 4 nr 3, Daleko został cały świat do
słów Kazimierza Przerwy-Tetmajera op. 2 nr 1, Pieśni kurpiowskie na głos i fortepian op. 58.

Wybrane pieśni naszego wybitnego kompozytora poznamy w interpretacji Marzeny
Trzebińskiej (sopran) – absolwentki Wydziału Wokalno-Aktorskiego Akademii Muzycznej w
Łodzi, solistki zespołu Chmielnikers wykonującego muzykę klezmerską. Oprócz tego udział
w koncercie zapowiedziała Krystyna Goncerzewicz (skrzypce) i Aureliusz Mendera
(fortepian). W drugiej części wieczoru wystąpi Chór Instytutu Edukacji Muzycznej UJK
pod dyrekcją Moniki Kozak-Wojciechowskiej. Koncert poprowadzi Zofia Zamojska-
Pabich, popularyzatorka muzyki, prezes Towarzystwa Przyjaciół Muzyki im. Fryderyka
Chopina.

Podczas wtorkowego koncertu wręczone zostaną nagrody laureatom Konkursu Wiedzy o
Muzyce Polskiej, wyłonionym przez jury pod przewodnictwem Zofii Zamojskiej-Pabich.
Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych w
województwie świętokrzyskim. I edycja odbyła się w listopadzie 2009 roku i dotyczyła
Fryderyka Chopina, następne to:  grudzień 2011 roku – muzyka polska II połowy XIX wieku,
marzec 2014 – dzieło życia Mieczysława Karłowicza. Tym razem kandydaci do nagród
sprawdzają swoją wiedzę na temat twórczości Karola Szymanowskiego. Szczegóły dotyczące
konkursu – na stronie www.filharmonia.kielce.com.pl, zakładka Edukacja, Konkursy.

Koncert rozpocznie się o godz. 18.00 w Sali Kameralnej.

 

http://www.filharmonia.kielce.com.pl
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